附件2
2016年上半年“高校教师网络培训”            学院（部、中心）报名汇总表
	序号
	姓名
	职称
	联系电话
和QQ号码
	主讲课程
	参训课程类别

（集中、在线、直播、混合、面授）
	课程序号及名称
	培训时间及地点

	1　
	　
	　
	　
	　
	　
	如：74教育技术学（张剑平）
	

	2　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	3　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	4　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	5　
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


学院（部、中心）负责人：                                  
填表人：                          电话：                           QQ：                    
— 1 —

